

NOKSANI İKMAL, HATAYI TASHİH

Günün dünyasında basın ve yayını meşgul eden iki şahıs: Bunlardan biri Uğur Mumcu ve diğeri Aziz Nesin. Uğur Mumcu'nun öldürülmesi hadisesi ve Aziz Nesin'in „Şeytan Ayetleri“ kitabını neşretmeye yeltenmesi günün olayları.

Bize de soruldu.

Gerek 17.2.1993 tarihinde Bonn'da yaptığımız Basın Toplantısı'nda olsun, gerekse Hollanda'da NOS televizyonu ile yapılan mülakatta olsun bu iki mevzuu bize de soruldu.

Verdiğimiz cevaplar birbirini tamamlar mahiyette idi. Fakat ne yazık ki, günümüzün basını, dini bilgidен mahrum olduğu için akı kara, kararı ak yazarlar. Bir de işin içine kötü niyet girerse felaket olur...

Aziz Nesin'in öldürülmesi fetvası bize de soruldu. Cevab verdik ve dedik ki:

„Aziz Nesin, adı geçen kitabı neşretme meselesine gelinceye kadar öldürülmesini gerektiren ne gaflar yapmış, ne suçlar işlemiştir. Bunlardan sadece biri, yani Şeriat'ı tanımaması, Şeriat'ın devlet olmasını kabul etmemesi onun mürted olup öldürülmesine yeter sebeptir.“ Ve ilaveten şunu söyledim:

„Onun gibi niceleri var! Ezcümle, Mumcu'nun cenazesine katılıp „Kahrolsun Şeriat!“ diyenler ve buna karşı sus-pus olup hesap sormayan devlet ve hükümet erkani (!) ve benzerleri... Evet işte bunların hepsi mürted olup ölüm fetvasına tabidir.“

Mahkeme kararı lazım.

Şöyle ki, İslam'a göre öldürülmesi gereken dört kişi vardır:

1- Katil: Öldürmeyi kastederek alet-i carıha

ile vurması.

2- Nikâh başından geçen kişinin zina etmesi ve dört erkek şahitle isbat edilmesi.

3- Yol emniyetini ihlal eden eşkiya çetesi.

4- Şeriat'ın mukaddes saydığı bir şeyi horlaması ve mürted olması.

İşte bu dört sınıf insan fetva yönünden ölümü hak etmişlerdir.

Fakat bu öldürülmelerini gerektirmez; bir beyandır, bir haberdir, icra ve infaz değildir. İcra ve infaz kararı ise mahkemeye aittir.

Fetva ile (kaza) mahkeme arasındaki fark:

Bu iki müessese arasında bir kaç yönden fark vardır. İşte bunlardan biri budur. Yani ikisi de aynı kaynağa dayanmakla beraber müftü meseleyi ilim olarak bildirir. Yetkisi bu kadardır.

Hâkim ise karar verme, icra ve infaz etme yetkisine sahiptir.

Mahrum olma:

Hakikat bu merkezde iken, İslam ceza hukukunu tahsilden de mahrum bırakılan bir nesil bunları ve bu farkları nereden bilsin?

Dağıtım:

- 1- Basın toplantısına katılan muhabirlere
- 2- HBB televizyonuna
- 3- Almanya'nın Türkiye Büyük Elçiliği'ne

Cemaleddin Hocaođlu (Kaplan) -Rh.a.-

Emîr'ül-Mü'minîn ve Halîfet'ül-Müslimîn

6 Ramazan 1413 (27 Şubat 1993)

Hilâfet Devleti

Neusser Str. 418, 50733 Köln, Almanya

Tlf.: +49/(0)221/976553-0 Faks: +49/(0)221/976553-6

İnternet adresimiz:

<http://www.hilafet.org> ve <http://www.hilafet.de>

Faksla Bildiri Çağırma Servisi: +49/(0)30/20177000-6